
1

Ai Docenti
Al Personale ATA

Agli Alunni e ai Genitori
LORO SEDI

ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista la proclamazione degli eletti di cui al verbale del Consiglio di Istituto del 21/12/2018
 Visto il D.Lgvo 297/1994
 Vista l’O.M. 215/1991
 Visto il Regolamento di Istituto
 Preso atto che nel decreto di nomina prot. n. 10693/II.1 del 24/12/2018 è stato riscontrato un errore

materiale per cui tra i nominativi degli eletti della Giunta Esecutiva non appare il nominativo
dell’assistente amministrativo Nazario Perta, in rappresentanza del personale non docente

DECRETA
a) La nomina a membro della Giunta Esecutiva per il triennio 2018/19 – 2019/20 – 2020/21 è integrata del

seguente nominativo:
o Perta Nazario (personale non docente)

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco G. DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001660/U del 23/02/2019 16:39:00II.4 - Giunta esecutiva


